
Pachet materiale tipografie

I.D.: 99280477

Data publicarii	25.06.24	Coduri CPV	22500000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.527,90 RON - 2.527,90 RON

Descriere: Pachet consumabile tipografie, astfel: -Placi Offset 615*720/0,3mm (50 buc./cutie) = 897,50 lei/cutie x 1 cutie = 897,50 lei -Hartie Offset A2-80grame/mp (top 500 coli) = 233,7 lei/top x 5 top = 1.168,50 lei -Wash pentru spalare manuala = 11,40 lei/litru x 5 litri = 57,00 lei -Film transparent A3 imprimanta laser (100 coli/top) = 212,4 lei/top x 1 top = 212,40 lei -Creion corectura placi tipografice = 17,50lei/buc x 8 buc. = 140 lei -Burete tipografic = 10,50lei/buc x 5buc = 52,50 lei Preturile nu includ TVA. Total valoare pachet fara TVA: 2.527,90 lei
